临时仓库租赁合同范本最新
甲方：
乙方：
根据合同法的相关条款，双方协商一致，签订本合同予共同信守。
一、租赁仓库座落于宁德市蕉城区闽东大广场G幢一层使用面积270平方，给乙方使用，租赁期限为两年，从20_年3月6日期至20_年3月6日止。
二、租金
仓库月租金为壹万叁仟伍佰元整人民币，租金为季付一次，共计肆万零伍佰元整人民币(租金必须在租赁期间生效交付)下次的租金应提前5天交清否则算违约。租赁租金满一周年，以每年10%递增。店面押金壹万元整人民币。
四、租赁责任
乙方在租赁期间负责水、电、物业费和经营中所产生的一切税费、乙方在租赁期间不得擅自改变本仓库借口，未征得甲方书面同意，否则所造成的一切损失由乙方赔偿。乙方在租赁期间的室内装修，在期满后不得拆除，得归甲方所有，造成经济损失的由乙方赔偿，其他可移动设备归乙方所有。
五、在租赁期间，乙方应对该场所进行安全管理，因安全措施不当等原因造成该场所楼体损坏，由乙方赔偿修复。
六、在该协议履行期间，若一方违约，必须赔偿对方违约金壹万元。
七、合同期满后，甲方有权收回，乙方如有需要续租，按市场价格同等条件下由乙方优先。
八、本合同一式两份，双方各执一份。
甲方：身份证号：联系电话：年月日
乙方：身份证号：联系电话：年日月